
№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

　各　位
見 積 書
提出期限

令和7年10月29日　正午まで

大野市長　石　山　志　保　　 納入場所 契約管理室

見 積 依 頼 票（1／1頁）
見積番号 179

物 件 名 衛生材料類その１１

令和7年10月27日　 開 札 日 令和7年10月29日

6 衛生材料

室へ提出してください。

その他条件

メーカー名及び品番の表示があ
る場合は、当該物品を納入する
こと。

記

納　　期 令和7年11月7日

　下記物品を購入したいので、見積りを依頼します。
名簿登載
種　　目

大分類 3 医療薬品類

　見積り合せ参加希望の方は、見積書を提出期限までに契約管理 中分類

品　名 メーカー名 品番・規格 数　量 備　考

ﾋﾞｵﾚU泡ﾊﾝﾄﾞｿｰﾌﾟ KAO 770ml 詰め替え用 10 本

ﾄｲﾚﾏｼﾞｯｸﾘﾝ KAO
強力ｸﾚﾝｻﾞｰ4.5kg(業務
用)

5 本 めいりんへ納品

めいりんへ納品

ﾊｲﾀｰE KAO 5kg 業務用 5 本 めいりんへ納品

ｷｭｷｭｯﾄ ｸﾘｱ除菌 つ
めかえ用

KAO 1250ml 1 本 上庄公民館へ納品

ｽﾃﾗﾎﾟﾘS08ｻﾆﾀ 日本ｻﾆﾊﾟｯｸ(株) ｴﾁｹｯﾄ袋 10 袋 めいりんへ納品

ﾊｲﾀｰ KAO 1500ml 1 本

ｻﾝﾎﾟｰﾙ 大日本除虫菊 1000ml 2 本

ｸﾘｰﾝﾃｯｸｽ ｴｺﾉﾐｰ白 ﾄｰﾖ 220*170㎜200枚42束入り 1 箱
子育て支援センターへ
納品

ｸﾘｰﾝﾃｯｸｽ ｴｺﾉﾐｰ白 ﾄｰﾖ 220*170㎜200枚42束入り 3 箱 あかね保育園へ納品

ｽｺｯﾃｨ2倍巻48ﾛｰﾙ 日本製紙ｸﾚｼｱ ｼﾝｸﾞﾙ100m 1 箱 荒島保育園へ納品

ﾄｲﾚｯﾄﾍﾟｰﾊﾟｰ 大王製紙 ｴﾘｴｰﾙ12R(ﾀﾞﾌﾞﾙ) 5 袋
子育て支援センターへ
納品

ﾊｰﾄﾞﾀｲﾙﾌﾞﾗｼ 八ﾂ矢工業 50550 1 個 図書館へ納品

ｷﾚｲｷﾚｲ詰替 ﾗｲｵﾝ 業務用10ℓｺｯｸ付 1 箱 荒島保育園へ納品

ﾈﾋﾟｱﾃｨｯｼｭ 王子ﾈﾋﾟｱ 150W5個ﾊﾟｯｸ 1 ﾊﾟｯｸ
図書館へ納品（同等品
可）

消毒用ｴﾀﾉｰﾙ液IP 健栄製薬(株) 16L 1 缶 図書館へ納品

簡易包装耐油ﾋﾞﾆﾛｰ
ﾌﾞ 10双入

ｼｮｰﾜｸﾞﾛｰﾌﾞ No.650,Lｻｲｽﾞ 1 袋

ﾍﾟｰﾊﾟｰﾀｵﾙ 大王製紙
ｴﾙｳﾞｪｰﾙｼﾝｸﾞﾙ中判200枚
入

70 個 富田公民館へ納品

計 17種目119品


