見 積 依 頼 票 (1/1頁)

令和7年10月27日

各 位

大野市長 石 山 志 保

下記物品を購入したいので、見積りを依頼します。

見積り合せ参加希望の方は、見積書を提出期限までに契約管理 室へ提出してください。

記

179 見積番号 物件名 衛生材料類その11 開札日 令和7年10月29日 見積書 令和7年10月29日 正午まで 提出期限 納入場所 契約管理室 令和7年11月7日 大分類 3 医療薬品類 名簿登載 中分類 6 衛生材料 メーカー名及び品番の表示がある場合は、当該物品を納入すること。 その他条件

No.	品 名	メーカー名	品番・規格	数	量	備考
1	ビオレU泡ハンドソープ	KAO	770ml 詰め替え用	10	本	めいりんへ納品
2	ハイターE	KAO	5kg 業務用	5	本	めいりんへ納品
3	トイレマシ゛ックリン	KAO	強力クレンザー4.5kg(業務 用)	5	本	めいりんへ納品
	ステラホ。リS08サニタ	日本サニパック(株)	エチケット袋	10	袋	めいりんへ納品
5	キュキュット クリア除菌 つ めかえ用	KAO	1250ml	1	本	上庄公民館へ納品
6	サンホ [°] ール	大日本除虫菊	1000ml	2	本	
7	ハイター	KAO	1500ml	1	本	
8	クリーンテックス エコノミー白	}−∃	220*170mm200枚42束入り	3	箱	あかね保育園へ納品
9	クリーンテックス エコノミー白	}−∃	220*170mm200枚42束入り	1	箱	子育て支援センターへ 納品 子育て支援センターへ
10	トイレットへ。一ハ。一	大王製紙	エリエール12R(ダブル)	5	袋	子育て支援センターへ 納品
11	スコッティ2倍巻48ロール	日本製紙クレシア	シンク ル100m	1	箱	荒島保育園へ納品
12	キレイキレイ詰替	ライオン	業務用100コック付	1	箱	荒島保育園へ納品
13	ハート、タイルフ、ラシ	八ッ矢工業	50550	1	個	図書館へ納品
14	消毒用エタノール液IP	健栄製薬(株)	16L	1	缶	図書館へ納品
15	ネピアティッシュ	王子ネピア	150W5個パック	1	ハ゜ック	図書館へ納品(同等品可)
16	へ。一ハ。一タオル	大王製紙	エルウ゛ェールシンク゛ル中判200枚 入	70	個	富田公民館へ納品
17	簡易包装耐油ビニロー ブ 10双入	ショーワク゛ローフ゛	No. 650, Lサイズ	1	袋	
18						
19						
20						
	計			17種目1	19品	